



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

ที่

วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน บ้าน  
เรือน น้ำจำ ช.๖ ม.๕ ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: P-TDD๐๑.๔-A-MASD๐.๑๐๐๖ เอกสารการจัดจ้างเลขที่  
(น.๑มสย(บห)(จจ)๑๓/๒๕๖๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ผ่าน ผู้ช่วยผู้จัดการ(บริหาร) ผ่าน หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป  
แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาเฉพาะ  
ค่าแรงก่อสร้างปรับปรุงฯ เปลี่ยนสาย SAC งาน บ้านน้ำจำ ช.๖ ม.๕ ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS P-  
TDD๐๑.๔-A-MASD๐.๑๐๐๖ เอกสารการจัดจ้างเลขที่ (น.๑มสย(บห)(จจ)๑๓/๒๕๖๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ให้กับ  
แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ดังนี้

| รายการพิจารณา                                                                                                                                                     | รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ     | ราคาที่เสนอ* | ราคาที่ตกลงซื้อหรือ<br>จ้าง* |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------|------------------------------|
| จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง<br>ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน<br>บ้านน้ำจำ ช.๖ ม.๕ ต.โป่งผา<br>อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: P-<br>TDD๐๑.๔-A-MASD๐.๑๐๐๖<br>จำนวน ๑ รายการ | นางสาว กนกวรรณ คำหล้าทราย | ๑๙๖,๒๐๐:๐๐   | ๑๙๖,๒๐๐.๐๐                   |
| รวม                                                                                                                                                               |                           |              | ๑๙๖,๒๐๐.๐๐                   |

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงจ้าง เป็นราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย  
อื่นๆ ทั้งปวง

ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ ๗๓,๓๖๗.๖๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๗.๒๒  
โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว  
และ ลงนามในประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ที่เสนอมาพร้อมนี้

(นางสาวณัฏฐา งามเจริญ)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

ที่ นอ มสย..... ๑๖๒ / ๒๖๖  
อนุมิต  
หน้า ผกส.

(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
19 ก.พ. 2564

หมายเหตุ : ตามหนังสือสรุปผลการพิจารณาฯ เลขที่ นอ มสย.(บท)๑๔๔๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ จำนวน ๓๓ หน้า



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

### ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างปรับปรุง เปลี่ยนสาย SAC งาน บ้านน้ำจำ  
ช.บ ม.๕ ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS P-TDD๐๑.๔-A-MASD๐.๑๐๐๖ เอกสารการจัดจ้างเลขที่  
(น.๑มสย(บท)(จจ)๑๓/๒๕๖๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างปรับปรุง เปลี่ยนสาย SAC  
งาน บ้านน้ำจำ ช.บ ม.๕ ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS P-TDD๐๑.๔-A-MASD๐.๑๐๐๖ เอกสารการจัดจ้าง  
เลขที่ (น.๑มสย(บท)(จจ)๑๓/๒๕๖๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างปรับปรุง เปลี่ยนสาย SAC งาน บ้านน้ำจำ ช.บ ม.๕ ต.โป่งผา อ.แม่สาย  
จ.เชียงราย WBS:P-TDD๐๑.๔-A-MASD๐.๑๐๐๖ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว กนกวรรณ  
คำทรัพย์ (ให้บริกร) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)  
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยผู้ชนะการเสนอราคาเป็นผู้มีคุณสมบัติและรายละเอียดทางเทคนิคถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กฟผ.  
กำหนดและเสนอราคาต่ำสุด

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นาย.ดร. นฤชัย)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางสาว กนกวรรณ คำหล้าทราย

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๙ หมู่ ๓

ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๑๐

โทรศัพท์ ๐๙๓๙๖๘๘๘๑๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๗๙๙๐๐๑๓๓๔๕๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ 3001830150

วันที่ 19 ก.พ. 2564

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๓-๓๑๔๙

ตามที่ นางสาว กนกวรรณ คำหล้าทราย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                  | รายการ                                                                                                                                       | จำนวน | หน่วย  | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                      | จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างปรับปรุงฯ เปลี่ยน<br>สาย SAC งาน บ้านน้ำจำ ช.๖ ม.๕ ต.โป่งผา<br>อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS P-TDD๐๑.๔-A-<br>MASD๐.๑๐๐๖ | ๑     | รายการ | ๑๙'๖,๒๐๐.๐๐           | ๑๙'๖,๒๐๐.๐๐        |
| (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) |                                                                                                                                              |       |        | รวมเป็นเงิน           | ๑๙'๖,๒๐๐.๐๐        |
|                                        |                                                                                                                                              |       |        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | 0.00               |
|                                        |                                                                                                                                              |       |        | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๑๙'๖,๒๐๐.๐๐        |

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ





## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001830150  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A08 กฟอ.แม่สาย

ที่อยู่(Pur. group address) : 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

ถึง (Vendor's name) : น.ส.กนกวรรณ คำหล้าทราย

ที่อยู่(Vendor's address) :

109

ถ.

ต.ป่าซาง อ.แม่จัน

จ.เชียงราย 57110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย

แจ้งหมายเหตุค่าแรงก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน บ้านน้ำจี้ 6 ม.5 ต.ป่าซาง อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS: P-FID01.4-A-MASD0.1006 จำนวน 1 รายการ  
จาก(250139) น.ส.กนกวรรณ คำหล้าทราย

เอกสารการจัดจ้างเลขที่ น.1มสย(บท)(จจ)13/2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

| ลำดับ<br>(Item)                  | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------|-----------------------------------------|------------------------------------|
| รายการ(Short text)               |                             | หน่วยนับ(Unit)  | (Unit Price Exclude VAT)                | (Amount Exclude VAT)               |
| หมายเหตุ(Item text)              |                             |                 |                                         |                                    |
| 1                                |                             | 9,420.000       | 0.75                                    | 7,065.00                           |
| เรื่อถอนสายอูมิเนียมแกนเหล็ก50/8 |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                         |                                    |
| 2                                |                             | 11.000          | 80.00                                   | 880.00                             |
| เรื่อถอนเหล็กปูรางน้ำ            |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                         |                                    |
| 3                                |                             | 1.000           | 80.00                                   | 80.00                              |
| เรื่อถอนเหล็กจากทางโค้ง          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                         |                                    |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001830150  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                  | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)               | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 4                                |                             | 27.000          | 80.00                                                               | 2,160.00                                                   |
| รีดออนเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 5                                |                             | 36.000          | 0.50                                                                | 18.00                                                      |
| รีดออนลวดเหล็กตีเกลียว25         |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 6                                |                             | 74.000          | 18.00                                                               | 1,332.00                                                   |
| รีดออนเหล็กประกับไม้คอน          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 7                                |                             | 12.000          | 38.00                                                               | 456.00                                                     |
| รีดออนเหล็กประกับไม้คอนแบบทำแฉวน |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 8                                |                             | 87.000          | 50.00                                                               | 4,350.00                                                   |
| รีดออนสเตรนเค็มปีแบบตรง          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 9                                |                             | 200.000         | 50.00                                                               | 10,000.00                                                  |
| รีดออนลูกถ้วยไลน์โศส             |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 10                               |                             | 270.000         | 16.00                                                               | 4,320.00                                                   |
| รีดออนลูกถ้วยแฉวน                |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 11                               |                             | 9.000           | 420.00                                                              | 3,780.00                                                   |
| รีดออนเสา8ม.                     |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 12                               |                             | 5.000           | 480.00                                                              | 2,400.00                                                   |
| รีดออน9ม.                        |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 13                               |                             | 1.000           | 620.00                                                              | 620.00                                                     |
| รีดออน14ม.                       |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 14                               |                             | 54.000          | 81.00                                                               | 4,374.00                                                   |
| รีดออนคอน100x100x2500            |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001830150  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)         | จำนวน<br>(Qty)               | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-------------------------------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                 | หน่วยนับ(Unit)               |                                                                     |                                                            |
| 15                 | วีรอลอนคอน120x120x2000              | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 80.00                                                               | 480.00                                                     |
| 16                 | เค็ดตั้งเคเบิลอากาศอลูมิเนียม22เควี | 9,710.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 1.25                                                                | 12,137.50                                                  |
| 17                 | เค็ดตั้งวีฟอร้มเข้า/ลาซสาย          | 201.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 100.00                                                              | 20,100.00                                                  |
| 18                 | เค็ดตั้งเหล็กคอนเคเบิลทางโค้ง       | 80.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 165.00                                                              | 13,200.00                                                  |
| 19                 | เค็ดตั้งแผ่นสมอบท                   | 5.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 1,150.00                                                            | 5,750.00                                                   |
| 20                 | เค็ดตั้งเหล็กฐานรางน้ำ              | 71.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 165.00                                                              | 11,715.00                                                  |
| 21                 | เค็ดตั้งควดเหล็กดัดเกลียว25         | 152.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 1.00                                                                | 152.00                                                     |
| 22                 | เค็ดตั้งเหล็กประกับไม้ทอง           | 8.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 35.00                                                               | 280.00                                                     |
| 23                 | เค็ดตั้งสเตรนแท้มี่                 | 117.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 100.00                                                              | 11,700.00                                                  |
| 24                 | เค็ดตั้งลูกถ้วยไลน์ไฟฟ้า            | 46.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 100.00                                                              | 4,600.00                                                   |
| 25                 | เค็ดตั้งลูกถ้วยแขวน                 | 315.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 30.00                                                               | 9,450.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผอ.ก.ช.บ.สาย  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผอ.ก.ช.บ.สาย  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001830150  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)            | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)            |                                                                     |                                                            |
| 26                 | 1ติดตั้งแบริศ4x200          | 38.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 220.00                                                              | 8,360.00                                                   |
| 27                 | 1ติดตั้งที่จับถูกรอกแรงต่ำ  | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 100.00                                                              | 600.00                                                     |
| 28                 | 1ชุดหลุมปักเสา12ม.          | 40.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 1,120.00                                                            | 44,800.00                                                  |
| 29                 | 1ติดตั้งคอน120x120x2000     | 8.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 165.00                                                              | 1,320.00                                                   |
| 30                 | 1ติดตั้งล่อฟ้า              | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 100.00                                                              | 300.00                                                     |
| 31                 | 1ติดตั้งฉนวนครอบครอบเอาท์   | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 180.00                                                              | 540.00                                                     |
| 32                 | 1ติดตั้งฉนวนครอบล่อฟ้า      | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 100.00                                                              | 600.00                                                     |
| 33                 | 1ติดตั้งเหล็กรูปร่างน้ำ     | 8.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 165.00                                                              | 1,320.00                                                   |
| 34                 | 1ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน    | 12.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 35.00                                                               | 420.00                                                     |
| 35                 | 1ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โอส      | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 100.00                                                              | 400.00                                                     |
| 36                 | 1ติดตั้งลูกถ้วยแบบแขวน      | 27.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 30.00                                                               | 810.00                                                     |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001830150  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.พ. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 37                                            | เบรคหนุมปีกเสา14ม.          | 1.000           | 1,250.50                                                            | 1,250.50                                                   |
|                                               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 38                                            | เบรคตั้งคอน120x120x2000     | 6.000           | 165.00                                                              | 990.00                                                     |
|                                               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 39                                            | เบรคถอน2x200                | 10.000          | 105.00                                                              | 1,050.00                                                   |
|                                               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 40                                            | เบรคถอน4x200                | 4.000           | 105.00                                                              | 420.00                                                     |
|                                               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 41                                            | เบรคถอนที่จับถูกรอก         | 6.000           | 50.00                                                               | 300.00                                                     |
|                                               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 42                                            | เบรคตั้งแระค2x200           | 6.000           | 220.00                                                              | 1,320.00                                                   |
|                                               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                 |                                                                     | 196,200.00                                                 |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                              |                             |                 |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                 |                                                                     | 196,200.00                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                 |                                                                     | 0.00                                                       |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                 |                                                                     | 196,200.00                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                 |                                                                     |                                                            |

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายเดชา พญาชัย)  
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 19 ก.พ. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)